vercntiamqr.e univcrsi otbis huic popnlo conciliavc-

rant, jam vcrtcranl in contemptuui. Sic tle sa'Ctilo

suo conqucritur ctiain Gerberlus in epistola 40 .

« Romanorum morcs mundus perhorrescit. > Atqne
id ex eo faclum est, opinor, qnod qui in observalione

D canouuin cxleris per orbem Cbrisiintis exemplo
esse ilebebant. omiiium impudenlissimc eos concui-
cabant. Ncque vcro ego id dico, setl Rallierius Ve-
ronensis episcopus in parte u De Contemplu Cano-
num loino II Spiciltgii domiii Lucie Dacberii. pag.

188 : < Quxralcl aliquis, cur prae cselcris gcnlibns

haptismo renalis, contemptores canonicc legis ct vi-

lipensorcs clcricoru ti sinl magis llalici? > ci infra

pig. 190 : < Quorsum tamen b;ce delrahendi avida

tiaulorum si rtipuial invidn" Ninitium ui qnc.l in

noiescire nequiverunt prxmissa, deinonsircnt tcr-

mino prtixima. Nempe ut pateficret quxrcnti, unde
isic, id est hodicrnus, pr.evalueril canonum sanc-

lorum lain universalis conlempttis. Ad hoc pervcn-

luin nnstra esi inquisilione alquc imlagatum, corum
tonligisse miic dubio culpa, qui cum ens Irgant

aiquc intclligant, pm niliilo tliuiini. > Vidc rursum
notasad capnl 20 libri De Dispcnsatione ectlcsias-

ticarmn Rcrum.

123

sanclilatc revcreiidi, signis el proJigiis fnriiiiilaiuli ?

Neque hoc idcirco dicitur, ut passim omniiim epi-

scopalium convenluum gancliones icqtiali aucloritate

recipicndx credantur, ul Nictfni , Chaleedonensis,

et cxterorum generalimn cx lotius miindi conscnsu

congrcgatorum et reccptorum. Sed quia congrua

vcneralionc pro cansis necc sariis, quarum dcfini-

tioncs in illis gcncralibus non inveniiintnr, fidcs sit

eis adhibenda religione dehila ; et melius sit uniciii-

que eornm scqui aiiclorilaiem, quam proprium sen-

sum ; ct sine aliquo dolorc transiri non possit, cum
definitioncs multorum et sanctorum atque catholi-

coruni pr.i-irriniiiantiir , ct unius Gundobadi regis

S. AGOBAKDI EPISCOPI LLGDlNhNSIS 121

A h;i'rctici lcv alleule, qnasi a De:> dala, teuciiir.

XIII. Teinporihiis pncdieli Gundobatli regis Bur-

gundioniim , fuil in urbe Vienna saiictus episcopus

Avitus nominc, lidc catholicus , eloquenlia facuudis-

simus , ingeuio acerrimus, sacrarum Scripturarum

expositor suavissimus , lilterartiin etiam sxcularium

dociissimus , et in mclris facilliinus, sicul el ejus

Opera lestantiir : qui cuni codeni Gundobado frc-

quentcr h dc lidc altercans, el c dialogos in prasenti

conficicns, et d cpislolis absenti respondens, plura

et clara ingcnii sui et virtutis opera reiiquit : qui